ПРОЕКТ

PAGE
2

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от _______________                                                                              № _____
х. Бейсужек Второй
О внесении изменений в постановление администрации

Бейсужекского сельского поселения Выселковского района

от 9 ноября 2018 года № 74 «Об утверждении муниципальной
программы «Содержание и развитие  Бейсужекского
сельского поселения Выселковского района
в сфере благоустройства»

            В связи с необходимостью развития и поддержки сферы благоустройства Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, в соответствии с Постановлением администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района № 43 от 27 августа 2014 года «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Бейсужекского сельского поселения Выселковского района», постановляю:

            1. Внести в постановление администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 9 ноября 2018 года № 74 «Об утверждении  муниципальной программы «Содержание и развитие Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в сфере благоустройства» следующие изменения:

а) раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«2019 – 1022,9 тыс. рублей;
2020 –2727,1тыс. рублей;
2021 – 419,0 тыс. рублей;

2022 – 135,1 тыс. рублей;

2023 – 135,1 тыс. рублей.»

б) раздел «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Программа реализуется за счет средств бюджета Бейсужекского сельского поселения по разделу «Благоустройство».
Общая сумма ассигнований на финансирование Программы составляет 4439,2 тысяч рублей, в том числе по годам:
2019 – 1022,9  тысяч рублей;
2020 – 2727,1  тысяч рублей;

2021 – 419,0  тысяч рублей;

2022 – 135,1 тыс. рублей;

2023 – 135,1 тыс. рублей.»

            в) приложение № 2 к муниципальной программе «Содержание и развитие Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в сфере благоустройства» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Главному специалисту, финансисту администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района Корытченковой Светлане Георгиевне обеспечить финансирование программы в пределах средств бюджета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района.

            3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на главного специалиста, финансиста администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района Корытченкову Светлану Георгиевну.
            4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в сети «Интернет».

            5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы Бейсужекского

сельского поселения

Выселковского района                                                                       М.В.Калугина